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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, ŁĘKNO

Cena 2 500 zł

Do wynajęcia trzy pokoje w okolicach kortów tenisowych z widokiem na skwer Telesfora Badetki.
Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze odnowionego budynku.
Na 69m2 powierzchni składa się:
- salon z wyjściem na balkon,
- mniejszy pokój,
- sypialnia,
- wydzielona część miejsca do pracy,
- widna kuchnia,
- widna łazienka z wanną, wc oraz bidetem,
- przestronny przedpokój.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Do czynszu najmu (2500zł) należy doliczyć czynsz do wspólnoty w wysokości 800zł (czynsz do wspólnoty
zawiera między innymi: zaliczki na ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie, sprzątanie części wspólnych itd)
Istnieje możliwość wynajęcia garażu pod budynkiem za dodatkową cenę 300zł/miesięcznie.
Kaucja jednomiesięczna
Polecam i zapraszam na Prezentację.

Symbol MPN20689 Symbol SWO 376321

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 589 €

Cena w USD 653 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŁĘKNO

Powierzchnia całkowita 69 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1937

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 22203

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


